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EDITAL Nº 033/2024 – CONVOCA PARA POSSE OS CANDIDATOS AO 
CARGO DE VIGIA - SEDE 
 
 
 
 

O MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito Santo, em conformidade 
com o Edital nº 033/2024, convoca os candidatos abaixo relacionados para es-
colha e Posse no dia, horário e local estabelecido neste Edital, devendo no ato 
apresentar os documentos descritos no referido Edital: Requisito (Escolari-
dade) e CPF. 
 
LOCAL: Auditório da EMEF “DR. ADALTON SANTOS” (Polivalente), na Av. 
Mateus Toscano, nº 363 - Bairro Municipal I, Nova Venécia - CEP 29.830-
000. 
 
 

DIA: 20/12/2024 
 
 

HORÁRIO: 8:00 Horas 
 
 

VIGIA - SEDE 

Clas. Prot. Nome Total 

1º 089 JOÃO FERREIRA DOS SANTOS 40,0 

2º 159 MARCÍLIO AFONSO SOUZA 40,0 

7º 004 DOMINGOS DE SOUZA LIMA - ÉTNICO 40,0 

3º 511 LUIZ MAGALHÃES 40,0 

37 078 CLÁUDIO SILVA CUNHA - PCD 40,0 

4º 223 JOEL RODRIGUES DE AGUIAR 40,0 

5º 103 BENEDITO ALVES DE SOUZA 40,0 

6º 372 JOSÉ PEREIRA SENA 40,0 

18 201 LUCIANO BARREIRA - ÉTNICO 40,0 

8º 055 EDILSON JOSÉ DA SILVA 40,0 

9º 231 GERCINEU RIBEIRO DA SILVA 40,0 

10 025 AILTON PEREIRA DOS SANTOS 40,0 

11 071 MARLON BARBOZA 40,0 
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12 118 MARCO ANTÔNIO DELORENCE 40,0 

22 032 JOSÉ JUNIOR DNIEL - ÉTNICO 40,0 

13 139 ADILSON GOMES DO NASCIMENTO 40,0 

14 232 CARLOS ANTONIO MARQUES 40,0 

15 027 AILSON DE JESUS OLIVEIRA 40,0 

16 107 JUCIMAR DOS SANTOS 40,0 

17 167 JUSCELINO DE JESUS 40,0 

26 408 ELCIO RAMOS - ÉTNICO 40,0 

19 023 MARCOS FRIGÉRIO FERREIRA 40,0 

20 111 ADERVALDO SOUZA DE ALMEIDA 40,0 

21 331 JARBAS ALVES CARODOS 40,0 

51 254 MARCELINO ALVES - PCD 35,0 

23 029 ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA 40,0 

28 226 EDVALDO DA SILVA PINHEIRO - ÉTNICO 40,0 

24 036 JOSELI LAGASSI ALBERTO 40,0 

25 045 ANTÔNIO CARLOS MAIER 40,0 

27 010 FABIANO EMILIANO DE SOUZA 40,0 

29 063 PEDRO ANTÔNIO PAVANI – ÉTNICO  40,0 

30 489 JORGE TARGA 40,0 

31 320 LUCIANO PEREIRA DE SOUZA – ÉTNICO  40,0 

32 119 PAULO DE SOUZA MENDES 40,0 

33 098 ROQUE ANDRADE BARBOSA 40,0 

34 240 GILDO HONÓRIO – ÉTNICO  40,0 

35 237 JOSÉ RONALDO VAGMAKER 40,0 

36 104 DOUGLAS ELIAS SZABLACK DE SOUZA 40,0 

38 413 ELIAS MOREIRA GALVÃO – ÉTNICO  40,0 

39 542 RONNYELLY DE ARAÚJO SAMPAIO 40,0 

40 303 DIEGO ANDRADE DOS SANTOS – ÉTNICO  40,0 

41 120 ROCKSANDER COELHO DOMINGOS – ÉTNICO  40,0 

42 431 LEONARDO DE SOUZA LIVRAMENTO 40,0 

43 277 ÉLVIS RANGEL COSTA 40,0 

45 028 DIONI GUSTAVO NASCIMENTO - ÉTNICO 40,0 

61 035 DIRCEU ANTÔNIO PACHECO DA SILVA - PCD 28,0 

44 375 FAGNER VASCONCELOS SENA 40,0 

46 170 VINÍCIUS MARCARINI DA SILVA 38,0 

47 421 PATRICK PIRES GOMES 37,0 

48 352 VANDERLEI LIMA 36,0 
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Autodeclarados Étnicos 

Clas. Prot. Nome Total 

7º 004 DOMINGOS DE SOUZA LIMA  40,0 

18 201 LUCIANO BARREIRA  40,0 

22 032 JOSÉ JÚNIOR DANIEL  40,0 

26 408 ELCIO RAMOS  40,0 

28 226 EDVALDO DA SILVA PINHEIRO  40,0 

29 063 PEDRO ANTÔNIO PAVANI  40,0 

31 320 LUCIANO PEREIRA DE SOUZA  40,0 

34 240 GILDO HONÓRIO  40,0 

38 413 ELIAS MOREIRA GALVÃO  40,0 

40 303 DIEGO ANDRADE DOS SANTOS  40,0 

41 120 ROCKSANDER COELHO DOMINGOS 40,0 

45 028 DIONI GUSTAVO NASCIMENTO  40,0 
 
Pessoa com Deficiência – PCD 

Clas. Prot. Nome Total 

37 078 CLÁUDIO SILVA CUNHA  40,0 

51 254 MARCELINO ALVES  35,0 

61 035 DIRCEU ANTÔNIO PACHECO DA SILVA  28,0 
 

I – Este Edital será publicado no quadro de avisos da Prefeitura de Nova Venécia – ES, 
na Avenida Vitória, 347 Centro, onde estará para consulta o inteiro teor, estando tam-
bém disponível, para consulta dos candidatos na internet, pelo site: www.novavene-
cia.es.gov.br. 

 
Nova Venécia – ES, 13 de dezembro de 2024 

 
 

Irineu Luiz Zotelle 
Secretário Municipal de Administração 
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